

JERICA

Ejercicio: 2016

Trimestre: Tercero

Fecha Obtención 10/10/2016 14:30:59

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	38,40	219	94.527,51	0	0
20- Arrendamientos y Cánones	29,80	6	604,63	0	0
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	39,45	101	42.678,16	0	0
22- Material, Suministro y Otros	37,62	112	51.244,72	0	0
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	0
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	0
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	0
Inversiones reales	49,00	1	526,35	0	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	0
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	0
TOTAL	38,45	220	95.053,86	0	0

Ejercicio: 2016

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (dias)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	26,38	96	40.402,19	0	
20- Arrendamientos y Cánones	17,90	2	1.263,32	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	27,07	36	14.925,75	0	
22- Material, Suministro y Otros	26,39	58	24.213,12	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	15,15	5	1.678,97	0	
TOTAL	25,93	101	42.081,16	0	